
UCHWAŁA NR XX-67/2020                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 28 maja 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmninnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713), w związku z art. 6r. ust. 2d, 3, 3a, 3b, 3c, 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 z późn. zm.), po zasięgnięciu 
opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Wołominie, Rada Miejska w Wołominie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVIII-158/2018 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 11 października 2018 r. w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz. 10362), 
zmienionej Uchwałą Nr XV-179/2019 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 26 listopada 2019 r. (Dz. Urz. Woj. 
Maz. z 2019 r. poz 14508); wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 3 ust. 1, pkt 4 w miejsce dotychczasowego sformułowania "odpady komunalne ulegające 
biodegradacji:" wpisuje się sformułowanie: "bioodpady:". 

2. W § 3 ust. 1, pkt 5 lit. a i b otrzymują nowe brzmienie o treści: "a) W zabudowie jednorodzinnej raz 
w roku w formie tzw. „wystawki podczas mobilnej zbiórki” po wcześniejszym zgłoszeniu takiej potrzeby do 
Urzędu Miejskiego w Wołominie. Zgłoszenia będą przyjmowane nie wcześniej niż 1 tydzień, jednak 
nie później niż 1 dzień przed planowanym odbiorem, w godzinach pracy Urzędu Miejskiego w Wołominie. 
Zgłoszenia można dokonać telefonicznie, za pomocą poczty elektronicznej, tradycyjnej lub osobiście. b) 
W zabudowie wielorodzinnej odbiór będzie odbywał się raz w miesiącu po wcześniejszym zgłoszeniu takiej 
potrzeby do Urzędu Miejskiego w Wołominie przez zarządcę nieruchomości. Zgłoszenia będą przyjmowane 
nie wcześniej niż 1 tydzień, jednak nie później niż 1 dzień przed planowanym odbiorem, w godzinach pracy 
Urzędu Miejskiego w Wołominie. Zgłoszenia można dokonać telefonicznie, za pomocą poczty 
elektronicznej, tradycyjnej lub osobiście." 

3. W § 4 ust. 1, pkt 1 otrzymuje nowe brzmienie o treści: "zużyte opony pochodzące z samochodów 
osobowych, motocykli, rowerów - będą przyjmowane bezpłatnie w ilości nieprzekraczającej 10 sztuk / rok / 
nieruchomość,". 

4. W § 4 ust. 1, pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie o treści: "odpady budowlano - rozbiórkowe, pochodzące 
wyłącznie z prowadzenia drobnych prac remontowych, nie wymagających uzyskania pozwolenia, ani 
zgłoszenia zamiaru budowy lub wykonania robót budowlanych; takie jak m.in. gruz ceglany i betonowy, 
cegły, terakota, gres, muszle klozetowe, kabiny prysznicowe, wanny, umywalki, panele podłogowe/ścienne, 
okna, drzwi - bezpłatnie w ilości nieprzekraczającej 2 ton / rok / nieruchomość." 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały o której mowa w § 1 pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

Id: 5BC5EDC8-6CAE-41EA-AF7F-DA49785FB2A1. Uchwalony Strona 1



§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego, z wyjątkiem § 
1 ust. 2, który wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2021r. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

Id: 5BC5EDC8-6CAE-41EA-AF7F-DA49785FB2A1. Uchwalony Strona 2




